



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2020

15/07/2020



R0508-0007

**RAMO** 05-SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

**UNIDAD** 08-Coordinación Administrativa

**PERÍODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**CVE. PRESUPUESTAL**

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES**

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0879	CARTUCHO MARCA HP, NO. 21, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 190, NO. PARTE C9351AL.	PIEZA	5	\$554.40	\$2,772.00	\$3,215.52
0905	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE CZ113AL.	PIEZA	5	\$206.37	\$1,031.85	\$1,196.95
0963	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA.	PAQUETE	4	\$89.85	\$359.40	\$416.90
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	3	\$399.20	\$1,197.60	\$1,389.22
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	4	\$88.95	\$355.80	\$412.73
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	4	\$96.36	\$385.44	\$447.11
1375	CARTUCHO DE TONER HP 202A NEGRO LASERJET ORIGINAL CF500A	PIEZA	2	\$1,692.79	\$3,385.58	\$3,927.27
1376	CARTUCHO DE TONER HP 202A CYAN LASERJET ORIGINAL CF501A	PIEZA	1	\$1,995.29	\$1,995.29	\$2,314.54
1377	CARTUCHO DE TONER HP 202A AMARILLO LASERJET ORIGINAL CF502A	PIEZA	1	\$2,488.97	\$2,488.97	\$2,887.21
1378	CARTUCHO DE TONER HP 202A MAGENTA LASERJET ORIGINAL CF503A	PIEZA	1	\$1,995.29	\$1,995.29	\$2,314.54
1382	UNIDAD DE ESTADO SÓLIDO SSD KINGSTON A400 120GB 2.5 SATA3 7 MM.	PIEZA	2	\$474.13	\$948.26	\$1,099.98
1406	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 4GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$127.60	\$255.20	\$296.03



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2020

15/07/2020



R0508-0007

**RAMO** 05-SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

**UNIDAD** 08-Coordinación Administrativa

**PERÍODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**CVE. PRESUPUESTAL**

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES**

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
\*\*Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					<b>SUBTOTAL</b>	\$17,170.68
					<b>I.V.A.</b>	\$2,747.31
					<b>TOTAL</b>	\$19,917.99

Id Solicitud SIACAM: 33714

Folio SIACAM: 0726

Código SIACAM:



768ad9b5ea5447a9900e97eb861b3254